ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г. №
32/2181

О проекте закона Волгоградской области .№ 10—20223 “'Об установлении
перечня категорий граждан, имеющих право на ‚бесплатное использование

земель или земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, для возведения гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 10-20223 "Об установлении перечня категорий граждан, имеющих право
на бесплатное использование земель или земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, для возведения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями".

Председатель _ „ « .

Волгоградской областной Думы ‚' „ А.И.Блошкин